12.09.2025 г., издадена от младши автоконтрольор в Отдел „Пътна полиция“ в Столична дирекция 
на вътрешните работи.
ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи, [населено място],    [улица] да заплати на А. 
С. Д. гр. С.,    [жк], [жилищен адрес] разноски по делото в размер на 1 010,00 (хиляда и десет) 
лева.
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване, съгласно на чл. 172, ал. 5, изр. второ от 
Закона за движение по пътищата.